АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2018 года                                                                                                    № 90
с.п. Лямина

	   О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина
от 29.10.2018 № 67

В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 29.10.2018 № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Лямина» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Лямина от 27.11.2017 № 61 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Лямина», от 22.01.2018 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 27.11.2017 года № 61», от 13.04.2018 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 27.11.2017 года № 61», от 10.05.2018 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 27.11.2017 года № 61», от 24.08.2018 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 27.11.2017 года № 61», от 27.08.2018 № 53 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 27.11.2017 года № 61».».
2. Обнародовать настоящее постановление и на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 октября 2018 года.

 Глава сельского поселения Лямина                                            С.Н. Ермолаев